Wszelkie prace w ramach niniejszego porozumienia Gmina wykonywać będzie własnymi siłami 

i środkami i/lub przez wykonawcę Zewnętrznego. 

§ 5. 1. Na realizację obowiązków wynikających z porozumienia Powiat przekaże Gminie w 2025 i 2026 

roku dotację celową: 

ZUD -----w wysokości 33.848,07 zł miesięcznie brutto (słownie: trzydzieści trzy tysiące osiemset 

czterdzieści osiem złotych 07/100) tj. 135.392,28 zł brutto za okres zimowy (słownie: sto trzydzieści pięć 

tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa złote 28/100) 

LUD -----w wysokości 8.190,20 zł brutto miesięcznie (słownie: osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt złotych 

20/100) tj. 65.521,60 zł brutto za okres letni (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset dwadzieścia jeden 

złotych 60/100). Całość dotacji w 2025 i 2026 roku wyniesie 200.913,88 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy 

dziewięćset trzynaście złotych 88/100) tj. w 2025 roku 82.445,64 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące 

czterysta czterdzieści pięć złotych 64/100) i w 2026 roku 118.468,24 zł brutto (słownie: sto osiemnaście tysięcy 

czterysta sześćdziesiąt osiem złotych 24/100)   

§ 6. 1. W przypadku zaistnienia zjawisk atmosferycznych uzasadniających konieczność podjęcia akcji ZUD 

w okresie wykraczającym poza okres podany w § 2 strony ustalają tzw. „czas gotowości” do podjęcia działań 

od dnia 1 listopada 2025 r.